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BILTEN

Dom slepih in slabovidnih Izola
27. april -1. maj 2024



2) Turnir se igra v Domu oddiha ZDSSS v Izoli, v dneh od 27. aprila do 1. maja 2024.

3) Otvoritev prvenstva je v soboto, dne 27. aprila 2024 ob 14.30 uri. Po otvoritvi sprejem Pravilnika prvenstva, izvolitev 
turnirskega odbora in razglasitev parov 1. kola.

4) Igra se po pravilih FIDE, ŠZS, Pravilniku šahovskih tekmovanj pri ZDSSS (2010) ter v skladu s Splošnim pravilnikom 
za izvedbo tekmovanj v ZŠIS-SPK, 7 kol po švicarskim sistemu (pari določeni z računalniškim programom SWISS 
MANAGER) z igralnim časom 90 minut za celo partijo. Za vsako potezo igralec dobi dodatnih 30 sekund. Upoštevajo se 
dodatek D - pravila za igranje s slepimi igralci. Ker organizator nima ur, ki ustrezajo kriterijem, lahko igralec prinese svojo 
uro, ki ustreza kriterijem. Vzame se boljša različica v primeru enakovrednosti (oceni sodnik) pa ima prednost igralec z 
belimi figurami. Igra se lahko na 1 ali dveh šahovnicah. V primeru dveh ni posebnih zahtev, v primeru 1 šahovnice pa se 
morata igralca sporazumeti o sprejemljivosti izbrane šahovnice in ko igralec ni na potezi, se ne sme dotikati figur. Partija 
se zapisuje, igralci, ki tega ne zmorejo, se na začetku vzame čas 15 minut. Turnir se ratingira za FIDE rating.

5) Kola se igrajo po sledečem programu tekmovanja;
Datum         Ura                      Dogodek
27. 4. 2024 14:30                  Otvoritev tekmovanja
27. 4. 2024 15:00   (-20.00) 1. kolo
28. 4. 2024 09:00   (-14.00) 2. kolo
28. 4. 2024 15:00   (-20.00) 3. kolo
29. 4. 2024 09:00   (-14.00) 4. kolo
29. 4. 2024 15:00   (-20.00) 5. kolo
30. 4. 2024 15:00   (-20.00) 6. kolo
1. 5. 2024 09:00   (-14.00) 7. kolo
 po kosilu (15.00) Zaključek in razglasitev rezultatov

6) Preložitev partije ni možna, odsotni igralec in igralec, ki ne pride v igralno dvorano v roku 30 minut pa začetku kola 
(privzeti čas zamude) izgubi partijo. Partija se lahko odigra pred predvidenim časom za začetek. Strinjanje morata potrditi 
oba igralca in sodnik.

TURNIRSKI PRAVILNIK
DRŽAVNEGA PRVENSTVA V ŠAHU

ZA SLEPE IN SLABOVIDNE
ZA  LETO 2024 v IZOLI

7) Prvi 3-je igralci dobijo pokale.

Izola, 27.4.2024 Glavni sodnik: Bojan Arzenšek

8) O boljši uvrstitvi v primeru enakega števila točk odločajo naslednji kriteriji: 
Srednji Buchholz-1 (Mbuch-1), Buchholz (Buch), medsebojni rezultat (-i), žreb
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1) Organizator prvenstva je Zveza za šport invalidov Slovenije – Slovenski paralimpijski komite (ZŠIS-SPK). Izvajalec je 
MDSS Kranj v sodelovanju s ŠS Tomo Zupan Kranj

11) S sodelovanjem na turnirju igralci sprejmejo ta pravilnik (se strinjajo s pravili).

9) Glavni sodnik prvenstva je Bojan Arzenšek, mednarodni sodnik. Odločitve sodnika so izvršne. Pritožbe na njegovo 
odločitev so možne v roku pol ure po končani partiji. O pritožbi odloča tri članski turnirski odbor v sestavi: 1. Muri Emil, 2. 
Uršič Aleksander, 3. Žnuderl Matej, rezervi: 1. Vaupotič Franc, 2. Škerget Zvonko. Pritožba se odda glavnemu sodniku ob 
kavciji 50 EUR, ki se v primeru ugodne rešitve vrne. Turnirski odbor odloči do pričetka naslednjega kola.

10) V igralni dvorani je kajenje, uporaba mobilnih telefonov, drugih elektronskih pomagal (velja tudi za spremljevalce), 
uživanje alkohola (tudi pred partijo) in drugih poživil, med seansami prepovedano in se kaznuje. Kazen določi sodnik. 
Prvih 20 minut je dovoljeno fotografiranje vsem, po tem času pa le od organizatorja pooblaščenim osebam.



Začetna lista igralcev
Št. Priimek in ime društvo
1 Mlačnik Franc MDSS Kranj
2 Žnuderl Matej MDSS Celje
3 Uršič Aleksander MDSS Koper
4 Mlačnik Janez MDSS Celje
5 Muri Emil MDSS Kranj
6 Počkaj Branko MDSS Celje
7 Vaupotič Franc MDSS Ptuj
8 Gradišek Bor MDSS Celje
9 Harter Rudolf MDSS Maribor

10 Kavaš Ciril MDSS Ptuj
11 Blaževič Dragan MDSS Kranj
12 Škerget Zvonko MDSS Maribor
13 Hrast Joško MDSS Maribor
14 Potočnik Silva MDSS Kranj
15 Potočnik Janez MDSS Kranj
16 Repa Denis MDSS Maribor
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Rezultati 1. kola
Deska Št. Priimek in ime T. Rez. T. Priimek in ime Št.

1 1 Mlačnik Franc 0 1  -  0 0 Harter Rudolf 9
2 10 Kavaš Ciril 0 0  -  1 0 Žnuderl Matej 2
3 3 Uršič Aleksander 0 1  -  0 0 Blaževič Dragan 11
4 12 Škerget Zvonko 0 0  -  1 0 Mlačnik Janez 4
5 5 Muri Emil 0 1  -  0 0 Hrast Joško 13
6 14 Potočnik Silva 0 0  -  1 0 Počkaj Branko 6
7 7 Vaupotič Franc 0 1  -  0 0 Potočnik Janez 15
8 16 Repa Denis 0 0  -  1 0 Gradišek Bor 8

Rezultati 2. kola
Deska Št. Priimek in ime T. Rez. T. Priimek in ime Št.

1 6 Počkaj Branko 1 0  -  1 1 Mlačnik Franc 1
2 2 Žnuderl Matej 1 1  -  0 1 Muri Emil 5
3 8 Gradišek Bor 1 0  -  1 1 Uršič Aleksander 3
4 4 Mlačnik Janez 1 ½  -  ½ 1 Vaupotič Franc 7
5 9 Harter Rudolf 0 1  -  0 0 Potočnik Silva 14
6 13 Hrast Joško 0 0  -  1 0 Kavaš Ciril 10
7 11 Blaževič Dragan 0 0  -  1 0 Repa Denis 16
8 15 Potočnik Janez 0 0  -  1 0 Škerget Zvonko 12

Rezultati 3. kola
Deska Št. Priimek in ime T. Rez. T. Priimek in ime Št.

1 1 Mlačnik Franc 2 1  -  0 2 Žnuderl Matej 2
2 3 Uršič Aleksander 2 1  -  0 1½ Mlačnik Janez 4
3 7 Vaupotič Franc 1½ 0  -  1 1 Muri Emil 5
4 10 Kavaš Ciril 1 0  -  1 1 Počkaj Branko 6
5 12 Škerget Zvonko 1 0  -  1 1 Gradišek Bor 8
6 16 Repa Denis 1 0  -  1 1 Harter Rudolf 9
7 14 Potočnik Silva 0 0  -  1 0 Blaževič Dragan 11
8 15 Potočnik Janez 0 ½  -  ½ 0 Hrast Joško 13

Rezultati 4. kola
Deska Št. Priimek in ime T. Rez. T. Priimek in ime Št.

1 3 Uršič Aleksander 3 1  -  0 3 Mlačnik Franc 1
2 2 Žnuderl Matej 2 1  -  0 2 Počkaj Branko 6
3 5 Muri Emil 2 1  -  0 2 Gradišek Bor 8
4 9 Harter Rudolf 2 0  -  1 1½ Vaupotič Franc 7
5 4 Mlačnik Janez 1½ 1  -  0 1 Kavaš Ciril 10
6 11 Blaževič Dragan 1 ½  -  ½ 1 Škerget Zvonko 12
7 13 Hrast Joško ½ ½  -  ½ 1 Repa Denis 16
8 14 Potočnik Silva 0 ½  -  ½ ½ Potočnik Janez 15

Rezultati 5. kola
Deska Št. Priimek in ime T. Rez. T. Priimek in ime Št.

1 2 Žnuderl Matej 3 ½  -  ½ 4 Uršič Aleksander 3
2 1 Mlačnik Franc 3 ½  -  ½ 3 Muri Emil 5
3 6 Počkaj Branko 2 ½  -  ½ 2½ Mlačnik Janez 4
4 8 Gradišek Bor 2 ½  -  ½ 2½ Vaupotič Franc 7
5 11 Blaževič Dragan 1½ 0  -  1 2 Harter Rudolf 9
6 12 Škerget Zvonko 1½ ½  -  ½ 1½ Repa Denis 16
7 10 Kavaš Ciril 1 1  -  0 1 Potočnik Janez 15
8 13 Hrast Joško 1 1  -  0 ½ Potočnik Silva 14
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Rezultati 6. kola
Deska Št. Priimek in ime T. Rez. T. Priimek in ime Št.

1 5 Muri Emil 3½ ½  -  ½ 4½ Uršič Aleksander 3
2 4 Mlačnik Janez 3 ½  -  ½ 3½ Mlačnik Franc 1
3 9 Harter Rudolf 3 0  -  1 3½ Žnuderl Matej 2
4 7 Vaupotič Franc 3 ½  -  ½ 2½ Počkaj Branko 6
5 8 Gradišek Bor 2½ 1  -  0 2 Hrast Joško 13
6 16 Repa Denis 2 ½  -  ½ 2 Kavaš Ciril 10
7 14 Potočnik Silva ½ 0  -  1 2 Škerget Zvonko 12
8 15 Potočnik Janez 1 ½  -  ½ 1½ Blaževič Dragan 11

Rezultati 7. kola
Deska Št. Priimek in ime T. Rez. T. Priimek in ime Št.

1 3 Uršič Aleksander 5 ½  -  ½ 3½ Vaupotič Franc 7
2 2 Žnuderl Matej 4½ ½  -  ½ 3½ Mlačnik Janez 4
3 1 Mlačnik Franc 4 0  -  1 3½ Gradišek Bor 8
4 12 Škerget Zvonko 3 ½  -  ½ 4 Muri Emil 5
5 6 Počkaj Branko 3 1  -  0 3 Harter Rudolf 9
6 16 Repa Denis 2½ 1  -  0 1½ Potočnik Janez 15
7 10 Kavaš Ciril 2½ 1  -  0 ½ Potočnik Silva 14
8 11 Blaževič Dragan 2 1  -  0 2 Hrast Joško 13
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Končni vrstni red
Mesto Št. Priimek in ime T. BH.-1 BH. Društvo ELO

1 3 Uršič Aleksander 5½ 26 29 MDSS Koper 1890
2 2 Žnuderl Matej 5 25½ 28½ MDSS Celje 1899
3 5 Muri Emil 4½ 26½ 28½ MDSS Kranj 1856
4 8 Gradišek Bor 4½ 25 27 MDSS Celje 1692
5 1 Mlačnik Franc 4 27½ 30½ MDSS Kranj 1983
6 4 Mlačnik Janez 4 26 29½ MDSS Celje 1881
7 7 Vaupotič Franc 4 25½ 27 MDSS Ptuj 1731
8 6 Počkaj Branko 4 23½ 24 MDSS Celje 1841
9 12 Škerget Zvonko 3½ 21 21½ MDSS Maribor 0

10 10 Kavaš Ciril 3½ 20 20½ MDSS Ptuj 1639
11 16 Repa Denis 3½ 19½ 21 MDSS Maribor 0
12 9 Harter Rudolf 3 23½ 24 MDSS Maribor 1640
13 11 Blaževič Dragan 3 19 19½ MDSS Kranj 1586
14 13 Hrast Joško 2 20½ 21 MDSS Maribor 0
15 15 Potočnik Janez 1½ 19½ 20 MDSS Kranj 0
16 14 Potočnik Silva ½ 19 20½ MDSS Kranj 0
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FIDE ELO Report
Št. Priimek in ime R Točke; Igre; Wn; delta; Ra Rp
1 Mlačnik, Franc 1983 4,0; 7; 4,98; -0,98; 1814 1864
2 Žnuderl, Matej 1899 5,0; 7; 4,20; 0,80; 1819 1977
3 Uršič, Aleksander 1890 5,5; 7; 4,25; 1,25; 1804 2034
4 Mlačnik, Janez 1881 3,0; 6; 3,38; -0,38; 1831 1762
5 Muri, Emil 1856 3,0; 5; 2,61; 0,39; 1839 1701
6 Počkaj, Branko 1841 3,0; 6; 3,34; -0,34; 1796 1732
7 Vaupotič, Franc 1731 3,0; 6; 2,44; 0,56; 1800 1736
8 Gradišek, Bor 1692 1,5; 4; 1,12; 0,38; 1865 1596
9 Harter, Rudolf 1640 1,0; 5; 1,50; -0,50; 1808 1527

10 Kavaš, Ciril 1639 0,0; 3; 0,62; -0,62; 1874 1374
11 Blaževič, Dragan 1586 0,0; 2; 0,56; -0,56; 1765 1169
12 Škerget, Zvonko 0 1,0; 4; 0; 0; 1754 1431
13 Hrast, Joško 0 0,0; 4; 0; 0; 1693 1238
14 Potočnik, Silva 0 0,0; 4; 0; 0; 1677 965
15 Potočnik, Janez 0 0,5; 3; 0; 0; 1652 1049
16 Repa, Denis 0 1,5; 4; 0; 0; 1639 1365
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Sodnik: Bojan Arzenšek, IA
Program Swiss-Manager developed and copyright © by DI.Heinz Herzog
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